2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  02.03.2023 №  196
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении кодов подвидов
доходов

 В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 19 декабря 2022 года № 521-ФЗ ) администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить по доходам от денежных взысканий (штрафов),

поступающих в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году по коду бюджетной классификации

243 1 16 10123 01 0000 140 следующий код подвидов доходов:

0141 - доходы бюджетов муниципальных округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности.

2. Утвердить по государственной пошлине за выдачу разрешения на

установку рекламной конструкции по коду бюджетной классификации

243 1 08 07150 01 0000 110 следующий код подвидов доходов:

1000 – сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному).

3. Утвердить по государственной пошлине за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий по коду бюджетной классификации 243 1 08 04020 01 0000 110 следующий код подвидов доходов:

1000 – сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному).

4. Утвердить по прочим доходам от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов муниципальных округов по коду бюджетной классификации 243 1 13 01994 14 0000 130 следующие коды подвидов доходов:

0001 – платежи за услуги по водоснабжению и водоотведению;

0002 – платежи по жилому фонду;

0003 – платежи за услуги по составлению проектов договоров и ксерокопированию;

0000 – прочие платежи по доходам от оказания платных услуг (работ).
          5. Постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 23.12.2022 года № 1022 «Об утверждении кодов подвидов доходов» считать утратившим силу.
          6. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2023 года, подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

            С.А. Ордин